
 

6. neděle velikonoční 
5. 5. - 11. 5. AD 2024 

 

Liturgický kalendář: 

Pondělí - Památka sv. Jana Sankandra, kněze a mučedníka 

Čtvrtek - Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
5 NE 

 
7.30 

 
9.00  

10.30 

Za + rodiče Naňákovy, + syna, dceru, zetě, duše v očistci, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro 
živou rodinu 
Za živé a zemřelé hasiče z Brumova, Bylnice a sv. Štěpána 
Za farníky 

6 PO 7.30 Dantis 

7 ÚT  18.00 Za + rodiče Marii a Jana Častulíkovy, + syna Jana, + dceru Ludmilu, duše v očistci a ochranu Panny 
Marie pro živou rodinu 

8 ST 18.00 Za + Marii a Jarolíma Šuchmovy, + rodiče Lysáčkovy, duše v očistci a Boží požehnání pro živou 
rodinu 

9 ČT 7.30 
18.00 

Dantis 
Na poděkování za přijaté milosti s prosbou o Boží požehnání do další let 

10 PÁ 18.00 Za + Petra Šmotka, rodinu Jedličkovu a Šmotkovu a Boží požehnání pro živou rodinu 

11 SO 7.30  Za + Josefa Bližňáka, jeho + rodiče, + bratra 

 

• Dnes se v celé církvi modlíme za pronásledované křesťany. Pro tento účel je také dnešní sbírka. 
Srdečné Pán Bůh zaplať. 

• Dnes pří mši svaté v 9.00 hod. se budeme modlit za živé a zemřelé hasiče z farnosti. 

• V pondělí v 9.30 hod bude mše svatá ve stacionáři. 

• Ve čtvrtek na Slavnost Nanebevstoupení Páně budou dvě mše svaté, a to v 7.30 hod a v 18.00 
hod.  

• Ve čtvrtek zveme děti na dětskou májovou. Prosíme děti, ať si připraví básničky pro Pannu 
Marii. 

• V pátek začíná devítidenní novéna k před slavností SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO. 

• Upřímné Pán Bůh zaplať, všem, kteří tento týden přispěli na opravu schodů individuálně 
v hotovosti i na účet celkovou částkou 58.014,-Kč. 

• Pán Bůh zaplať maminkám z Dobrého pastýře, které pomáhali včera při duchovní obnově dětí, 
které se připravují k 1.sv. přijímání.   

• Ve dnech od 14.-15. června (v pátek a sobotu) se uskuteční farní pouť do Filipova, Jablonného 
v Podještědí, Litoměřic a Staré Boleslavi. Cena 2.500,- Kč. V ceně je zahrnutá doprava, 
ubytování, večeře a snídaně. 

• V pátek ve 14.00 hod. bude pohřeb zemřelé paní Jany Janošíkové z Brumova. Prosme 

v modlitbě za naši zemřelou sestru: Odpočinutí věčné dej jí ó Pane… 

• V úterý od 12.00 hod do 15.00 hod, kvůli betonování schodů bude uzavřená cesta od pošty ke 

hřbitovu. Omlouváme se vám za případné komplikace. 
 


